
 

 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO ARTISTICO STATALE “Giulio Carlo Argan” 

P.zza Dei Decemviri, 12 – 00175 Roma Tel. 06121122470 Fax: 0667663953 

Via Contardo Ferrini, 61 – 00173 Roma Tel. 0612112 3385 Fax 0667663875 

e-mail:  rmsd10000r@istruzione.it   www.liceoargan.edu.it rmsd10000r@pec.istruzione.it 

Distretto XVIII c.m.: RMSD10000R C.F.: 97191280581 

 
 
 
 

All’Albo On-line  
Al sito web dell’Istituzione scolastica 

Al D.S.G.A. 

 

Oggetto: Determina pubblicazione graduatorie per individuazione personale docente per il progetto 

“Ri-usciamo insieme.” 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-44 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 9707 del 27 aprile 2021. 
 

CUP F83D21009610006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il  D.I. MIUR/MEF N. 129/2018; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO l’avviso pubblico 9707 del 27 aprile 2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza covid-19”; 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti n. 16 del  01/09/2020 e del Consiglio di Istituto numero 

4 del 21 settembre 2020 con le quali è stata approvata l’adesione al progetto relativo all’Avviso 

pubblico 9707 del 27 aprile 2021; 

VISTO il Ptof d’Istituto; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I. AOODGEFID 0017513 del 04-06-2021; 

RICHIAMATE le proprie disposizioni di: avvio delle procedure prot. n. 2481 del 10/06/2021; di 

assunzione della somma in bilancio prot. n. 2483 del 10/06/2021; di Disseminazione prot. n. 2485 

del 10/06/2021 nell’ambito Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Progetto “Progetto 

“Ri-usciamo insieme.” 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-44 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 9707 del 27 aprile 2021; 

VISTO il proprio decreto di nomina del RUP 0002487/U del 10/06/2021; 

VISTA la necessità di impiegare personale docente per realizzare le attività previste nell’ambito del 

progetto in oggetto; 

VISTO il proprio avviso di reclutamento per l’individuazione del personale docente interno prot. 

0002959/U del 07/07/2021; 

LICEO ARTISTICO ARGAN III ISA - C.F. 97191280581 C.M. RMSD10000R - AOO_RM_0001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003360/U del 25/08/2021 09:57

mailto:RMSD10000R@istruzione.it
mailto:RMSD10000R@istruzione.it
mailto:rmsd10000r@pec.istruzione.it


 

 

CONSIDERATI i risultati delle operazioni di valutazione della Commissione tecnica e il relativo 

verbale prot. n. 3173/U del 23/07/2021; 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione albo on-line, delle seguenti 

graduatorie: 

 

GRADUATORIA figura di “esperto” interno per il modulo “CAMPIONATO 'SELF 

VOLLEY' ARGAN 2021” per lo svolgimento delle attività previste nell’ambito del progetto 

“Ri-usciamo insieme.” 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-44: Graduatoria 

 
Progressivo Cognome e nome del candidato Punteggio attribuito dalla commissione 

1 Cisaria Francesco 43 

 

GRADUATORIA figura di “esperto” esterno per il modulo “Le baccanti” per lo svolgimento 

delle attività previste nell’ambito del progetto “Ri-usciamo insieme.” 10.1.1A-FSEPON-LA-

2021-44: Graduatoria 

 
Progressivo Cognome e nome del candidato Punteggio attribuito dalla commissione 

1 Vezzani Giacomo 42 

  

 

GRADUATORIA figura di “tutor” per lo svolgimento delle attività previste nell’ambito del 

progetto “Ri-usciamo insieme.” 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-44: Graduatoria 

 
Progressivo Cognome e nome del candidato Punteggio attribuito dalla commissione 

1 Garau Paolo 5 

2 Cingolani Marina 1 

 

Il presente atto è pubblicato, in data odierna, all’albo online in amministrazione trasparente e sul 
sito dell’Istituzione scolastica per la massima diffusione. 

 
Essendo pervenuto un numero di candidature pari ai posti disponibili, le presenti graduatorie sono 
da considerarsi definitive.  

 

Roma, 25 agosto 2021 
 

Il Dirigente Scolastico 

Nicola Armignacca 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 24 D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. 

 


